
 

____________________________ 
Marcos Alexandre de Carvalho 

Presidente 
 
 
 
   
                                                                                               
 Márcia Aparecida Leite Ribeiro                                    Rafael Gonçalves da Silva 
      Membro                 Membro 

Em 23/01/2023 às 14:00h, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de 

Itanhandu, Praça Prefeito Amador Guedes nº 165, Centro de Itanhandu – MG 

realizou-se, sessão pública para o recebimento de propostas, relativas à licitação na 

modalidade Pregão Presencial, designado pelo número 100/2022. 

Nenhuma empresa se credenciou e enviou propostas de preços e documentos de 

habilitação, sendo que o Pregoeiro, na oportunidade, declarou DESERTO o certame.  

E, nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, sendo que a presente ata, 

após digitação, será lida e assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio.  

 

Itanhandu, 23 de Janeiro de 2022. 

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONSISTENTES NO PROCESSAMENTO DO PAGAMENTO DA FOLHA DE PESSOAL E 

OUTRAS INDENIZAÇÕES DOS MEMBROS (ATIVOS, INATIVOS E SEUS PENSIONISTAS), 
SERVIDORES (ATIVOS E INATIVOS) E ESTAGIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE 

Processo Licitatório: 155/2022 Pregão Presencial n° 100/2022  
  

Nome Ordenador: PAULO HENRIQUE PINTO MONTEIRO 

 

Cargo Ordenador: Prefeito Municipal  

Estado de Minas Gerais  

Prefeitura Municipal de Itanhandu  

DECLARAÇÃO DE CERTAME DESERTO 

 


